Devotus, religiosus, professus. *Censetur à Vossio* d. l. p. m. 143. inter eas voces, in quibus à Theologis plurimis recedi solet à puritate dictionis. Romanæ. Occurrunt sæpius apud Nostrum tam hic quam alibi. *Devota oratio* 16, 14. *sequela* 36, 7. *Devotio sancta* 16, 14. *Devotione accendere cor*, 39, 1. *Devotione colere quem* 3, 1. *suscipere quem* 40, 2. *tenere*

2. *tenere affectus fixos in Deo*. 22, 30. *Devotè diligere* 22, 63. *supplicare* 33, 3. *Devotius amplecti quem* 4, 12. *Differentius*, majori cum differentiâ. 22, 47. 32, 4. *Differenter congruentia inseruimus*. Solin, præfat. *Dignanter*, animo benigno, nec munusculum, ut se indignum, aspernanti. Exemplis, quæ Vossius d. l. p. m. 775. ex Cineardo, & Ol. Borrich d. l. ex Vopisco in Tacit. *Sidon.* 4. epist. 7. Symmach. 5. ep. 6. adducunt, adantur hæc. Noster hic 56, 3. *Dignanter accedere*. Id. 8. var. 5. *Divinitas majores nostras dignanter adjuvit*. P. Bl. ep. 42. *Pastorale munus* *dignanter atcipiens*. *Dilatare*, extendere. *Dilatati possessionibus* 9, 1. *Dilatare aculum & iter* l. 3. §. 15. &c. de itin. act. rivum l. 1. §. 1. &c. de riv. aquam l. 1. §. 15. &c. de flum. Hinc *Dilatator*. Noster lib. de div. lect. c. 2. R. Hieronymus Lat. Lingue dilatator exinius. *Dispensatorius* 12, 10. 41, 4. *Disimulatorius* 12, 10. *Districtissime*, i. e. severissime exigere. 22, 8. *Dormitio*. Hoc vocabulum, ut & *Dormitor*, vix in Lexicis reperitur. Interim non adeo mali commatis sunt. Priori non tantum Noster hic 22, 16. Sed & Vattro apud Non. c. 2. §. 239. *Quid mihi cum somno, si mihi dormitio tollitur?* Id Satyr. quæ inscribitur Sexagesis (in fragm. Varro. ab Ausl. Popm. edit.) O stulta nostri peccoris dormitio! Dum hoc in somnis agerem, & inanis caperem delicias visionis, ad matutinas pulsatum &c. & abstulit campanarum improbitas, quod beatæ dormitio conferebat. P. Bl. ep. 30. Posteriori Martialis 10, 4. *Quid tibi dormitor proderit Endymione*? Mors, per quam mirificavit Dominus Sanctum suum, non est mors, sed dormitio. P. Bl. ep. 27.

INDEX.

Dyscolus, perversus, wunderlich, δύσκολος. prol. 49.
10, 9.

E.

Emansor, der aussbleibet. 22, 26. Propriè de milite dicitur l. 3, §. 2. ff. de re mil. qui & *Remansor* der zurückblebet l. 4, §. 13. l. 5, §. 6. cod. Idem fere facit cum *Desertore*, der aufreisset: nisi quod illius delictum non æquè grave sit ac hujus. l. 4, §. 14. cod.

Emersus, qui emersit. Passivè. *Emersus alterius utrobius profectus* prol. 63. Sic Cic. in Vatin. *Ecceno emersus*. Et sæpe alibi. l. 8. C. ad leg. Fab. *Emersa dominii lux*. v. Voss.